

## **MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf.Anexa 1**

I.D.: 76989826

---

Data publicarii	27.12.22	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.062,25 RON - 7.062,25 RON

---

Descriere: MENTENANTA SI INTRETINEREA ILUMINATULUI PUBLIC,INTERVENTIE LA SOLICITAREA ACHIZITORULUI conf.Anexa 1 a1) Montare corp de iluminat public tip LED 30 W ( complet echipat ) nou sub L.E.A. 0,4 kV 4bucx60lei= 240lei; b3) Curatare corp de iluminat public tip LED 30 W si CIS echipat cu bec LED PLC 12 W 18buc.x5lei= 90lei; b4) Revizie corp de iluminat public tip LED 30 W si CIS echipat cu bec LED PLC 12 W ( verificare componente defecte) 20bucx10lei= 200lei; c2) Inlocuire bec economic 55 W 4 U 7buc.x 55lei= 385lei d2) Cablu alimentare corp myym 3x2,5 mmp 10mlx 4.54lei=45.4 lei d3) Clema CDDIL pentru legatura la Reteaua de IP 51buc 19.39 lei=988.89lei d4) Carja sustinere Corp Iluminat 2buc x45lei= 90lei; d5) Colier Fixare Carja 4buc. 28.24lei=112.96lei; e8) Utilizare PRB ore de functionare 24orex65lei= 1560lei e9) Interventie Normala ( in max 24 ore ) 5buc.x250lei= 1250lei e11) Corp iluminat Stradal Led 30W, montajInput Voltage: 220 - 240 VAC 50/60 Hz; Body Material: Aluminium/AL6063Input Power: 30 W;Terminal Block: PG-9IP66 Driver Positon: Internal AC DIRECT Driver Brand: Max Industry LED Type: SMD 2835 LED Qty: 32pcs Colour Temp: 6500K/ 3000K CRI: >80 Typical Lumens 3500lm Lightng Ef. Up to 120lm/W COSØ >0.98 Power Factor: >0.95 Beam Angle: 120\*IP Ra□ng: IP66Certificates: CE, ROHS Net Weight: 1.75 KG Opera□ng temp: -30 +60C 6buc.x 350lei= 2100lei

---